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Loimaan Veden perimä taksa on tullut voimaan 1.1.2023 ja 
palvelumaksuhinnasto 1.1.2019. 
 
Loimaan kaupungin hallintosäännön 27 §:n mukaan johtokunnan 
tehtävänä on muun muassa ratkaista liikelaitoksen toimintaa sekä 
talouden ja hallinnon hoitoa koskevat muut kuin valtuuston ratkaistavaksi 
säädetyt tai hallintosäännössä määrätyt asiat. 
 
Maksujen muutoksista ja muutosten perusteista sekä taksarakenteen 
muutoksesta laitoksen tulee ilmoittaa asiakkaalle vähintään kuukautta 
ennen muutoksen voimaantuloa. Ilmoitus lähetetään asiakkaan 
laskutusosoitteeseen ja se voi esimerkiksi sisältyä asiakkaalle tulevaan 
laskuun. 
 
Yleinen kustannustason ennalta arvaamattoman suuri nousu sekä 
valmistautuminen tulevien vuosien investointeihin aiheuttavat tarpeen 
korottaa merkittävästi taksoja ja palvelumaksuja, jotta laitos pystyy 
kattamaan toiminnasta aiheutuvat menot. Vuoden 2024 talousarvion 
laadinnassa on huomioitu veden ja jäteveden kuutiohinnan taksojen 
korotus 15 % sekä vuosittaisen perusmaksun korotus 45 euroon (alv 0%). 
Lisäksi korkotason nousun vuoksi otetaan käyttöön jäteveden perusmaksu 
66 euroa (alv 0%), jolla katetaan jätevedenpuhdistamon kasvaneet 
leasing-kustannukset. 
 

Esittelijä Loimaan Veden johtaja Virta Kimmo 
 

Päätösehdotus Johtokunta päättää 
 
1. hyväksyä liitteenä olevan taksan 1.1.2024 alkaen 
 
2. hyväksyä liitteenä olevan palvelumaksuhinnaston 1.1.2024 alkaen. 
 

Käsittely Päätettyään asiasta käydyn keskustelun, johtokunnan puheenjohtaja totesi, 
että johtokunnan jäsen Teijo Repo antoi ennen kokousta kirjallisen 
muutosehdotuksen  
“MUUTOS EHDOTUS 
9 Loimaan Veden taksa ja palvelumaksuhinnasto muutos 
15% on hurja korotus ottaen huomioon tämän päivän kuluttajahinta 
indeksin 5.6% 
Johtajan ehdotukseen pieni muutos, jossa veden ja jäteveden kuutiohinnan 
taksojen korotus olisi maltillisempi, maksimissaan10%” 
Muutosehdotusta ei kannatettu, joten se raukesi kannattamattomana. 
 
Johtokunnan puheenjohtaja totesi, että johtokunnan varajäsen Kimmo 
Kannisto antoi ennen kokousta kirjallisen muutosesityksen 
“MUUTOSESITYS lista no 9 
Esitän kohta 9:n uudelleen valmistelua, koska… 
- korotukset kohtuuttomia 
- aloitetaan selvitys mikä johtanut Loimaan Veden huonoon taloudelliseen 
tilanteeseen” 



Muutosesitystä ei kannatettu, joten se raukesi kannattamattomana. 
 

 Kokouksen jälkeen Kimmo Kannisto jätti asiasta eriävän mielipiteen. 
 “Eriävä mielipide. Jätän eriävän mielipiteen pykälään 9 Loimaan Veden 

taksa ja palvelumaksuhinnaston muutos.” 
  

Eriävä mielipide lisätään pöytäkirjan liitteeksi. 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 


